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1. "Компаративна студија на континуирана наспроти пациент-

контролирана епидурална аналгезија за породување" 

2. "Коронарна артериска болест и биолошки маркери на оксидативен 

стрес"  

3. "Прогностички фактори кај миелодиспластични синдроми"  

4. "Дијагноза и прогноза на коронарна артериска болест кај 

асимптоматски пациенти со умерен и висок кардиоваскуларен 

ризик: улога на биомаркери и техники на миокардна визуализација" 

5. "Молекулска карактеризација на хиперимуноглобулинемија Е"  

6. "Проценка на левокоморна дијастолна дисфункција и капацитет на 

физичко оптоварување кај пациенти со висок кардиоваскуларен 

ризик скор и сочувана систолна левокоморна функција" 

7. "Проценка на ризик од појава на преткоморна фибрилација кај 

пациенти со имплантиран траен електростимулатор на срцето" 

8. "Биоресорптивни васкуларни скафолди во третман на пациенти со 

акутен коронарен синдром" 

9. "Анализа на митохондријална ДНК (мтДНК) од биолошки материјал 

во форензичните испитувања" 

10. "Влијание на социоемоционалното приврзување врз личноста и 

сликата за себе кај младите со анксиозни растројства" 

11. "Морфолошки карактеристики и клиничко значење на 

вертебробазиларниот систем" 


